
   
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
Amministrazione centrale 

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 

Settore Dottorati, Assegni e Borse di Ricerca 
 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Dottorati, Assegni e Borse di Ricerca 
Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila - e-mail dot@strutture.univaq.it – fax 0862/431214 

Responsabile del Settore: Rossana Rotondi – tel. 0862/432032 

Per eventuali informazioni rivolgersi a: Simonetta Ricciardi – tel. 0862/432055 
 

D.R. Rep. n. 429/2024 - Prot. n. 51180 Allegati 0 

del 29/04/2024 

Anno 2023 Tit. III Cl. 6 Fasc. 15 Sottofasc. 12 

 

 

IL RETTORE 

DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

VISTO il D.R. rep. n. 323/2024 del 28/03/2024, pubblicato in pari data all’Albo Ufficiale e sul sito 

dell’Ateneo, con il quale è stato emanato il bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per 

l’ammissione al corso di Dottorato di Ricerca in Ingegneria industriale e dell’informazione e di 

economia, nell’ambito del finanziamento di n. 1 posto di Dottorato Comunale per l’area interna Gran 

Sasso – Valle Subequana; 

VISTA la comunicazione del 24/04/2024, acquisita in pari data al prot. n. 50780, con la quale la 

Coordinatrice del Corso di Dottorato di Ricerca in Ingegneria industriale e dell’informazione e di 

economia ha richiesto il posticipo della scadenza del bando, al fine di garantirne una maggiore 

divulgazione e pubblicizzazione; 

PRESO ATTO che nella predetta comunicazione sono state indicate le nuove date d’esame; 

 

DECRETA 

ART. 1 

Di modificare l’art. 3 del D.R. rep. n. 323/2024 del 28/03/2024 citato in premessa, estendendo alle ore 13.00 

(ora italiana) del 10 maggio 2024, il termine di scadenza per la presentazione delle domande online mediante 

l’apposita procedura resa disponibile all’indirizzo https://pica.cineca.it/univaq/39dottcomunale 

 

ART. 2 

Le date delle prove concorsuali sono così modificate: 

- Valutazione titoli: 20 maggio 2024 

- Prova orale: 21 maggio 2024 alle ore 10,00 presso la sede di Economia del Dipartimento di Ingegneria 

industriale e dell’informazione e di economia, Via Giuseppe Mezzanotte – L'Aquila 

 

ART. 3 

Il presente Decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale all’indirizzo https://www.univaq.it/section.php?id=1391 e 

sul sito di Ateneo all’indirizzo https://www.univaq.it/section.php?id=2207. 

 

L’Aquila, _______________ 

IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

mailto:dot@strutture.univaq.it
https://pica.cineca.it/univaq/39dottcomunale
https://www.univaq.it/section.php?id=1391
https://www.univaq.it/section.php?id=2207

		2024-04-29T07:16:00+0000
	alesse edoardo




